
Vaststellingsbesluit wijzigingsplan ‘Zoggelsestraat 57 Heesch’

Burgemeester en wethouders van Bernheze;

Heesch, 13 juli 2021

de burgemeester,

drs. M.A.H.P.M.M.H. Hurkmans orman

V/1586133

Burgemeester en wethouders van Bernheze 
deTSecretaris,

Overwegende, dat:
• de gemeenteraad op 10 september 2014 het bestemmingsplan "Buitengebied 

Bernheze" heeft vastgesteld, waarin in artikel 3.9.1. onder H aan het college 
van burgemeester en wethouders de bevoegdheid is toegekend om bestaande 
woningen/hoofdgebouwen met het functietype 'wonen' te splitsen in maxi
maal 2 woningen;

• het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting 
heeft van 6 mei 2021 tot en met 16 juni 2021 gedurende zes weken voor een 
ieder ter inzage gelegen;

• gedurende deze periode zijn geen zienswijzen ingediend.

besluiten:
1. Het wijzigingsplan 'Zoggelsestraat 57 Heesch' met IMRO-IDN

NL.IMRO.1721.WPZoggelsestr57H-vg01 ongewijzigd vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

I


